

	


				


	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			
			


	
		



			
						
						
					
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
			
								
				
		
							
					

					


						
		

		
        	
			

					


				

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
								
									









Hledání osob

		
	
	
			
				
					
		
				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
								
									
							
		

		Česká verze

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
								
									
							
		

		English version

		

	
	
			

				

					

		

					
		
				
						
					
			
						
				
			
		
						
			
			
			
			

					UO
	O nás
	Tmp_MenuCZ-1		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				O univerzitě
	Management
	Struktura
	Služby
	Zajišťování a vnitřní hodnocení kvality
	Kariéra
	Dokumenty
	Úřední deska
	Knihovna
	Akce Univerzity obrany
	Kontakty



	O univerzitě
	Management
	Struktura
	Služby
	Zajišťování a vnitřní hodnocení kvality
	Kariéra
	Dokumenty
	Úřední deska
	Knihovna
	Akce Univerzity obrany
	Kontakty

		

				

					

		

				
			
						
				
				Fakulta vojenského leadershipu
	Fakulta vojenských technologií
	Vojenská lékařská fakulta
	Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení
	Ústav zpravodajských studií
	Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií
	Centrum jazykového vzdělávání
	Centrum tělesné výchovy a sportu
	Školní pluk



	Fakulta vojenského leadershipu
	Fakulta vojenských technologií
	Vojenská lékařská fakulta
	Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení
	Ústav zpravodajských studií
	Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií
	Centrum jazykového vzdělávání
	Centrum tělesné výchovy a sportu
	Školní pluk

		

				

					

		

					

		
				
				
							
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									UO
								
							
		

		Univerzita obrany

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVL
								
							
		

		Fakulta vojenského leadershipu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVT
								
							
		

		Fakulta vojenských technologií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									VLF
								
							
		

		Vojenská lékařská fakulta

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚOPZHN
								
							
		

		Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚZS
								
							
		

		Ústav zpravodajských studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CBVSS
								
							
		

		Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CJV
								
							
		

		Centrum jazykového vzdělávání

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CTVS
								
							
		

		Centrum tělesné výchovy a sportu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ŠP
								
							
		

		Školní pluk

		

	
	
			

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		



	Uchazeč
	Tmp_MenuCZ-2		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				E-přihláška
	Co můžu studovat
	Přijímací zkoušky
	Výhody studia
	Cesta na UNOB



	E-přihláška
	Co můžu studovat
	Přijímací zkoušky
	Výhody studia
	Cesta na UNOB

		

				

					

		

				
			
						
				
				Dny otevřených dveří
	Novinky k přijímacímu řízení
	Kurz základní přípravy
	Nabídka pro střední školy
	Často kladené otázky



	Dny otevřených dveří
	Novinky k přijímacímu řízení
	Kurz základní přípravy
	Nabídka pro střední školy
	Často kladené otázky

		

				

					

		

					

		
				
				
							
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									UO
								
							
		

		Univerzita obrany

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVL
								
							
		

		Fakulta vojenského leadershipu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVT
								
							
		

		Fakulta vojenských technologií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									VLF
								
							
		

		Vojenská lékařská fakulta

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚOPZHN
								
							
		

		Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚZS
								
							
		

		Ústav zpravodajských studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CBVSS
								
							
		

		Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CJV
								
							
		

		Centrum jazykového vzdělávání

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CTVS
								
							
		

		Centrum tělesné výchovy a sportu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ŠP
								
							
		

		Školní pluk

		

	
	
			

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		



	Student
	Tmp_MenuCZ-3		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				Studium
	Výuka
	Obecné informace o studijních programech
	Služby spojené se studiem a výukou
	Možnost studia v angličtině
	Zázemí pro vojenské studenty
	Zázemí pro civilní studenty
	Stipendia
	Kurz třetího věku
	Průvodce studenta prvního ročníku



	Studium
	Výuka
	Obecné informace o studijních programech
	Služby spojené se studiem a výukou
	Možnost studia v angličtině
	Zázemí pro vojenské studenty
	Zázemí pro civilní studenty
	Stipendia
	Kurz třetího věku
	Průvodce studenta prvního ročníku

		

				

					

		

				
			
						
				
				Erasmus+
	Nabídka stáží a stipendií v zahraničí



	Erasmus+
	Nabídka stáží a stipendií v zahraničí

		

				

					

		

					

		
				
				
							
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									UO
								
							
		

		Univerzita obrany

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVL
								
							
		

		Fakulta vojenského leadershipu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVT
								
							
		

		Fakulta vojenských technologií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									VLF
								
							
		

		Vojenská lékařská fakulta

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚOPZHN
								
							
		

		Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚZS
								
							
		

		Ústav zpravodajských studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CBVSS
								
							
		

		Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CJV
								
							
		

		Centrum jazykového vzdělávání

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CTVS
								
							
		

		Centrum tělesné výchovy a sportu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ŠP
								
							
		

		Školní pluk

		

	
	
			

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		



	Absolvent
	Tmp_MenuCZ-4		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				Spolupráce s absolventy
	Akce pro absolventy
	Nabídka pracovních příležitostí pro absolventy civilního studia
	Nabídka pracovních příležitostí pro absolventy vojenského studia



	Spolupráce s absolventy
	Akce pro absolventy
	Nabídka pracovních příležitostí pro absolventy civilního studia
	Nabídka pracovních příležitostí pro absolventy vojenského studia

		

				

					

		

				
			
						
				
				Databáze kvalifikačních prací a publikací
	Žádost o vystavení dokladu o studiu



	Databáze kvalifikačních prací a publikací
	Žádost o vystavení dokladu o studiu

		

				

					

		

					

		
				
				
							
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									UO
								
							
		

		Univerzita obrany

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVL
								
							
		

		Fakulta vojenského leadershipu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVT
								
							
		

		Fakulta vojenských technologií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									VLF
								
							
		

		Vojenská lékařská fakulta

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚOPZHN
								
							
		

		Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚZS
								
							
		

		Ústav zpravodajských studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CBVSS
								
							
		

		Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CJV
								
							
		

		Centrum jazykového vzdělávání

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CTVS
								
							
		

		Centrum tělesné výchovy a sportu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ŠP
								
							
		

		Školní pluk

		

	
	
			

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		



	Zaměstnanec
	Tmp_MenuCZ-9		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				Kariéra
	Erasmus+



	Kariéra
	Erasmus+

		

				

					

		

				
			
						
				
				Rovné příležitosti
	HRS4R / HR Award



	Rovné příležitosti
	HRS4R / HR Award

		

				

					

		

					

		
				
				
							
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									UO
								
							
		

		Univerzita obrany

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVL
								
							
		

		Fakulta vojenského leadershipu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVT
								
							
		

		Fakulta vojenských technologií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									VLF
								
							
		

		Vojenská lékařská fakulta

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚOPZHN
								
							
		

		Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚZS
								
							
		

		Ústav zpravodajských studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CBVSS
								
							
		

		Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CJV
								
							
		

		Centrum jazykového vzdělávání

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CTVS
								
							
		

		Centrum tělesné výchovy a sportu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ŠP
								
							
		

		Školní pluk

		

	
	
			

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		



	Věda
	Tmp_MenuCZ-5		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				Věda
	Vědecká rada
	Přihlášení pro členy Vědecké rady Univerzity obrany
	Přehled oborů habilitačního a jmenovacího řízení
	Habilitační řízení
	Řízení ke jmenování profesorem
	Metodika M17+
	Veřejně dostupné výsledky výzkumu
	Open Access
	Konference, semináře
	Odborné časopisy
	Ročenka



	Věda
	Vědecká rada
	Přihlášení pro členy Vědecké rady Univerzity obrany
	Přehled oborů habilitačního a jmenovacího řízení
	Habilitační řízení
	Řízení ke jmenování profesorem
	Metodika M17+
	Veřejně dostupné výsledky výzkumu
	Open Access
	Konference, semináře
	Odborné časopisy
	Ročenka

		

				

					

		

				
			
						
				
				Projekty evropských strukturálních fondů
	Dlouhodobé záměry rozvoje organizace
	Projekty obranného výzkumu
	Specifický vysokoškolský výzkum
	Ostatní projekty a granty
	Studentská tvůrčí činnost
	Cena rektora za vědeckou práci
	Cena rektora za studentskou tvůrčí činnost
	Kontakty



	Projekty evropských strukturálních fondů
	Dlouhodobé záměry rozvoje organizace
	Projekty obranného výzkumu
	Specifický vysokoškolský výzkum
	Ostatní projekty a granty
	Studentská tvůrčí činnost
	Cena rektora za vědeckou práci
	Cena rektora za studentskou tvůrčí činnost
	Kontakty

		

				

					

		

					

		
				
				
							
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									UO
								
							
		

		Univerzita obrany

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVL
								
							
		

		Fakulta vojenského leadershipu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVT
								
							
		

		Fakulta vojenských technologií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									VLF
								
							
		

		Vojenská lékařská fakulta

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚOPZHN
								
							
		

		Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚZS
								
							
		

		Ústav zpravodajských studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CBVSS
								
							
		

		Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CJV
								
							
		

		Centrum jazykového vzdělávání

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CTVS
								
							
		

		Centrum tělesné výchovy a sportu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ŠP
								
							
		

		Školní pluk

		

	
	
			

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		



	Spolupráce
	Tmp_MenuCZ-6		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				Spolupráce
	Zastoupení UO v profesních organizacích v ČR
	Spolupráce s vysokými školami a institucemi v České republice
	Partnerské vysoké školy
	Partnerské instituce v ČR
	Spolupracující sportovní subjekty
	Spolupráce s partnerskými spolky
	Partnerské spolky
	Klub vojenských důchodců při Univerzitě obrany



	Spolupráce
	Zastoupení UO v profesních organizacích v ČR
	Spolupráce s vysokými školami a institucemi v České republice
	Partnerské vysoké školy
	Partnerské instituce v ČR
	Spolupracující sportovní subjekty
	Spolupráce s partnerskými spolky
	Partnerské spolky
	Klub vojenských důchodců při Univerzitě obrany

		

				

					

		

				
			
						
				
				Spolupráce se zahraničím
	Erasmus+
	Nabídka stáží a stipendií v zahraničí
	Studium zahraničních studentů
	Uznávání zahraničního vzdělání
	Partnerské zahraniční vysoké školy a instituce
	Členství v profesních mezinárodních organizacích
	Vstup cizích státních příslušníků do objektů Univerzity obrany



	Spolupráce se zahraničím
	Erasmus+
	Nabídka stáží a stipendií v zahraničí
	Studium zahraničních studentů
	Uznávání zahraničního vzdělání
	Partnerské zahraniční vysoké školy a instituce
	Členství v profesních mezinárodních organizacích
	Vstup cizích státních příslušníků do objektů Univerzity obrany

		

				

					

		

					

		
				
				
							
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									UO
								
							
		

		Univerzita obrany

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVL
								
							
		

		Fakulta vojenského leadershipu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVT
								
							
		

		Fakulta vojenských technologií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									VLF
								
							
		

		Vojenská lékařská fakulta

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚOPZHN
								
							
		

		Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚZS
								
							
		

		Ústav zpravodajských studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CBVSS
								
							
		

		Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CJV
								
							
		

		Centrum jazykového vzdělávání

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CTVS
								
							
		

		Centrum tělesné výchovy a sportu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ŠP
								
							
		

		Školní pluk

		

	
	
			

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		



	Pro média
	Tmp_MenuCZ-7		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				Tiskový mluvčí
	Tiskové zprávy
	Očekávané události
	Reprezentativní fotografie
	Dny otevřených dveří
	Oddělení marketingu



	Tiskový mluvčí
	Tiskové zprávy
	Očekávané události
	Reprezentativní fotografie
	Dny otevřených dveří
	Oddělení marketingu

		

				

					

		

				
			
						
				
				Zprávy o Univerzitě obrany
	Expertní stanoviska k válečnému konfliktu na Ukrajině
	Youtube
	Facebook
	Twitter
	Instagram
	LinkedIn



	Zprávy o Univerzitě obrany
	Expertní stanoviska k válečnému konfliktu na Ukrajině
	Youtube
	Facebook
	Twitter
	Instagram
	LinkedIn

		

				

					

		

					

		
				
				
							
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									UO
								
							
		

		Univerzita obrany

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVL
								
							
		

		Fakulta vojenského leadershipu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVT
								
							
		

		Fakulta vojenských technologií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									VLF
								
							
		

		Vojenská lékařská fakulta

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚOPZHN
								
							
		

		Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚZS
								
							
		

		Ústav zpravodajských studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CBVSS
								
							
		

		Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CJV
								
							
		

		Centrum jazykového vzdělávání

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CTVS
								
							
		

		Centrum tělesné výchovy a sportu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ŠP
								
							
		

		Školní pluk

		

	
	
			

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		



	Příspěvky
	Tmp_MenuCZ-8		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				Všechny příspěvky



	Všechny příspěvky

		

				

					

		

				
			
						
				
				Univerzita obrany
	Fakulta vojenského leadershipu
	Fakulta vojenských technologií
	Vojenská lékařská fakulta
	Školní pluk



	Univerzita obrany
	Fakulta vojenského leadershipu
	Fakulta vojenských technologií
	Vojenská lékařská fakulta
	Školní pluk

		

				

					

		

					

		
				
				
							
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									UO
								
							
		

		Univerzita obrany

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVL
								
							
		

		Fakulta vojenského leadershipu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									FVT
								
							
		

		Fakulta vojenských technologií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									VLF
								
							
		

		Vojenská lékařská fakulta

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚOPZHN
								
							
		

		Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ÚZS
								
							
		

		Ústav zpravodajských studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CBVSS
								
							
		

		Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CJV
								
							
		

		Centrum jazykového vzdělávání

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									CTVS
								
							
		

		Centrum tělesné výchovy a sportu

		

	
	
			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
									ŠP
								
							
		

		Školní pluk

		

	
	
			

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

		





			

			
			
					

			
		
	
	
	

		
		
		
		
							
								Nabídka
				Zavřít
						

		
		
		
	


	



	

			UO
	O nás
	Tmp_MenuCZ-1



	Uchazeč
	Tmp_MenuCZ-2



	Student
	Tmp_MenuCZ-3



	Absolvent
	Tmp_MenuCZ-4



	Zaměstnanec
	Tmp_MenuCZ-9



	Věda
	Tmp_MenuCZ-5



	Spolupráce
	Tmp_MenuCZ-6



	Pro média
	Tmp_MenuCZ-7



	Příspěvky
	Tmp_MenuCZ-8






	
		
		
					
					




	



		


			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			

			
									
						
							
							
														
						

					

							

		


			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
								
									





Hledání osob

		
	
	
			
				
					
		
				
			
						
				
			            
                                    
                            
            	O nás
	O univerzitě	
	Management	
	Struktura	
	Služby	
	Zajišťování a vnitřní hodnocení kvality	
	Kariéra	
	Dokumenty	
	Úřední deska	
	Knihovna	
	Akce Univerzity obrany	
	Kontakty



	Součásti
	Fakulta vojenského leadershipu	
	Fakulta vojenských technologií	
	Vojenská lékařská fakulta	
	Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení	
	Ústav zpravodajských studií	
	Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií	
	Centrum jazykového vzdělávání	
	Centrum tělesné výchovy a sportu	
	Školní pluk



	Uchazeč
	E-přihláška	
	Co můžu studovat	
	Přijímací zkoušky	
	Výhody studia	
	Cesta na UNOB	
	Dny otevřených dveří	
	Novinky k přijímacímu řízení	
	Kurz základní přípravy	
	Nabídka pro střední školy	
	Často kladené otázky



	Student
	Studium	
	Výuka	
	Obecné informace o studijních programech	
	Služby spojené se studiem a výukou	
	Možnost studia v angličtině	
	Zázemí pro vojenské studenty	
	Zázemí pro civilní studenty	
	Stipendia	
	Kurz třetího věku	
	Průvodce studenta prvního ročníku



	Erasmus+
	Erasmus Charter for Higher Education 2021-2027	
	Kontaktní osoby ERASMUS+	
	Mobility zaměstnanců	
	Mobility studentů	
	Military ERASMUS	
	Nabídka stáží a stipendií v zahraničí



	Absolvent
	Spolupráce s absolventy	
	Akce pro absolventy	
	Nabídka pracovních příležitostí pro absolventy civilního studia	
	Nabídka pracovních příležitostí pro absolventy vojenského studia	
	Databáze kvalifikačních prací a publikací	
	Žádost o vystavení dokladu o studiu



	Zaměstnanec
	Kariéra	
	Rovné příležitosti	
	HRS4R / HR Award



	Věda
	Vědecká rada	
	Přihlášení pro členy Vědecké rady Univerzity obrany	
	Přehled oborů habilitačního a jmenovacího řízení	
	Habilitační řízení	
	Řízení ke jmenování profesorem	
	Metodika M17+	
	Veřejně dostupné výsledky výzkumu	
	Open Access	
	Konference, semináře	
	Odborné časopisy	
	Ročenka	
	Projekty evropských strukturálních fondů	
	Dlouhodobé záměry rozvoje organizace	
	Projekty obranného výzkumu	
	Specifický vysokoškolský výzkum	
	Ostatní projekty a granty	
	Studentská tvůrčí činnost	
	Cena rektora za vědeckou práci	
	Cena rektora za studentskou tvůrčí činnost	
	Kontakty



	Spolupráce
	Zastoupení UO v profesních organizacích v ČR	
	Spolupráce s vysokými školami a institucemi v České republice	
	Partnerské vysoké školy	
	Partnerské instituce v ČR	
	Spolupracující sportovní subjekty	
	Spolupráce s partnerskými spolky	
	Partnerské spolky	
	Klub vojenských důchodců při Univerzitě obrany	
	Spolupráce se zahraničím	
	Studium zahraničních studentů	
	Uznávání zahraničního vzdělání	
	Partnerské zahraniční vysoké školy a instituce	
	Členství v profesních mezinárodních organizacích	
	Vstup cizích státních příslušníků do objektů Univerzity obrany



	Pro média
	Tiskový mluvčí	
	Tiskové zprávy	
	Očekávané události	
	Reprezentativní fotografie	
	Dny otevřených dveří	
	Oddělení marketingu	
	Zprávy o Univerzitě obrany	
	Expertní stanoviska k válečnému konfliktu na Ukrajině	
	Youtube	
	Facebook	
	Twitter	
	Instagram	
	LinkedIn



	Příspěvky
	Univerzita obrany	
	Fakulta vojenského leadershipu	
	Fakulta vojenských technologií	
	Vojenská lékařská fakulta



	CZ
	EN


				
					
						
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

					
		
				
						
					
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			

			
									
						
							
							
														
						

					

							

		


			

				

					

		

				
			
						
				
				
			
		
		
		
			
			
								
									





Hledání osob

		
	
	
			
				
					
		
				
			
						
				
			            
                                    
                            
            	O nás
	O univerzitě	
	Management	
	Struktura	
	Služby	
	Zajišťování a vnitřní hodnocení kvality	
	Kariéra	
	Dokumenty	
	Úřední deska	
	Knihovna	
	Akce Univerzity obrany	
	Kontakty



	Součásti
	Fakulta vojenského leadershipu	
	Fakulta vojenských technologií	
	Vojenská lékařská fakulta	
	Ústav ochrany proti zbraním hromadného ničení	
	Ústav zpravodajských studií	
	Centrum bezpečnostních a vojensko-strategických studií	
	Centrum jazykového vzdělávání	
	Centrum tělesné výchovy a sportu	
	Školní pluk



	Uchazeč
	E-přihláška	
	Co můžu studovat	
	Přijímací zkoušky	
	Výhody studia	
	Cesta na UNOB	
	Dny otevřených dveří	
	Novinky k přijímacímu řízení	
	Kurz základní přípravy	
	Nabídka pro střední školy	
	Často kladené otázky



	Student
	Studium	
	Výuka	
	Obecné informace o studijních programech	
	Služby spojené se studiem a výukou	
	Možnost studia v angličtině	
	Zázemí pro vojenské studenty	
	Zázemí pro civilní studenty	
	Stipendia	
	Kurz třetího věku	
	Průvodce studenta prvního ročníku



	Erasmus+
	Erasmus Charter for Higher Education 2021-2027	
	Kontaktní osoby ERASMUS+	
	Mobility zaměstnanců	
	Mobility studentů	
	Military ERASMUS	
	Nabídka stáží a stipendií v zahraničí



	Absolvent
	Spolupráce s absolventy	
	Akce pro absolventy	
	Nabídka pracovních příležitostí pro absolventy civilního studia	
	Nabídka pracovních příležitostí pro absolventy vojenského studia	
	Databáze kvalifikačních prací a publikací	
	Žádost o vystavení dokladu o studiu



	Zaměstnanec
	Kariéra	
	Rovné příležitosti	
	HRS4R / HR Award



	Věda
	Vědecká rada	
	Přihlášení pro členy Vědecké rady Univerzity obrany	
	Přehled oborů habilitačního a jmenovacího řízení	
	Habilitační řízení	
	Řízení ke jmenování profesorem	
	Metodika M17+	
	Veřejně dostupné výsledky výzkumu	
	Open Access	
	Konference, semináře	
	Odborné časopisy	
	Ročenka	
	Projekty evropských strukturálních fondů	
	Dlouhodobé záměry rozvoje organizace	
	Projekty obranného výzkumu	
	Specifický vysokoškolský výzkum	
	Ostatní projekty a granty	
	Studentská tvůrčí činnost	
	Cena rektora za vědeckou práci	
	Cena rektora za studentskou tvůrčí činnost	
	Kontakty



	Spolupráce
	Zastoupení UO v profesních organizacích v ČR	
	Spolupráce s vysokými školami a institucemi v České republice	
	Partnerské vysoké školy	
	Partnerské instituce v ČR	
	Spolupracující sportovní subjekty	
	Spolupráce s partnerskými spolky	
	Partnerské spolky	
	Klub vojenských důchodců při Univerzitě obrany	
	Spolupráce se zahraničím	
	Studium zahraničních studentů	
	Uznávání zahraničního vzdělání	
	Partnerské zahraniční vysoké školy a instituce	
	Členství v profesních mezinárodních organizacích	
	Vstup cizích státních příslušníků do objektů Univerzity obrany



	Pro média
	Tiskový mluvčí	
	Tiskové zprávy	
	Očekávané události	
	Reprezentativní fotografie	
	Dny otevřených dveří	
	Oddělení marketingu	
	Zprávy o Univerzitě obrany	
	Expertní stanoviska k válečnému konfliktu na Ukrajině	
	Youtube	
	Facebook	
	Twitter	
	Instagram	
	LinkedIn



	Příspěvky
	Univerzita obrany	
	Fakulta vojenského leadershipu	
	Fakulta vojenských technologií	
	Vojenská lékařská fakulta



	CZ
	EN


				
					
						
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

					
		
				
		





	

			UO
	O nás
	Tmp_MenuCZ-1



	Uchazeč
	Tmp_MenuCZ-2



	Student
	Tmp_MenuCZ-3



	Absolvent
	Tmp_MenuCZ-4



	Zaměstnanec
	Tmp_MenuCZ-9



	Věda
	Tmp_MenuCZ-5



	Spolupráce
	Tmp_MenuCZ-6



	Pro média
	Tmp_MenuCZ-7



	Příspěvky
	Tmp_MenuCZ-8






	
		
		
					
					




	





		
		



			
			

				
						
						

							
							

								
								

									
									

										
												
													
													Tato stránka nebyla nalezena!

													Je nám to líto. Stránka, kterou hledáte, není k dispozici.
Možná zkuste nové vyhledávání.

													
	
	
		

													Zpět na domovskou stránku

												


												
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

				
						
						
					
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Univerzita obrany
Kounicova 65, 662 10 Brno, Czech Republic
						

				

					

		

				
			
						
				
			Najdete nás ...   
		

				

				
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

		
	


	







	
	

		
		
			
				Copyright 2024 - Univerzita obrany			


			
	


	




	


	


	
	












			
			


	
	

					Close Panel
		
		
					


	






































































